
■キャンペーン期間　【2023年11月1日～2024年3月29日】

表示価格に消費税は含んでおりません。

以上

http://www.muranaka.co.jp/

記

■対象商品

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

フロートロン　ＤＶＴポンプ
買い替えキャンペーン開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社では「フロートロン ＤＶＴポンプ」を期間限定の特別価格に
て提供させて頂く買い替えキャンペーンを下記の通り実施する運びとなりました。
　謹んでご案内申し上げるとともに、是非ともこの機会にご用命を賜りますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 敬具

商品名 JAN 入数 標準価格

2023年10月10日

お得意様　　各位　 

特別標準価格

N43-001-13 526000-11 ﾌﾛｰﾄﾛﾝ ACS900 STDﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ 5055982700511 1台 ¥300,000 ¥90,000

注文コード 品番


